[image: Герб%20Нефтеюганск%20small1]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об отмене Положения о комитете записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска

Принято Думой города
27 июня 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьями 19 и 27 Устава города Нефтеюганска, решением Думы «О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска «О структуре администрации города Нефтеюганска»» от 26.02.2018 № 348-VI, заслушав решение комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:
1.Отменить:
1) решение Думы города Нефтеюганска от 25.09.2014 № 856-V «Об утверждении Положения о комитете записи актов гражданского состояния администрации города Нефтеюганска»;
2) решение Думы города Нефтеюганска от 20.02.2016 № 1207-V «О внесении изменений в Положение о комитете записи актов гражданского состояния».
2.Разместить решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3.Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы 							Н.Е.Цыбулько

[bookmark: _GoBack]29 июня 2018 года
№ 409-VI
image1.jpeg